
PRIMÆRE ARBEJDSOPGAVER  
Du får det overordnede ansvar for produktionen og den daglige 
ledelse af alle produktionsområder, herunder ansvar for en 
planlægningsmedarbejder. Du får en central rolle i at sikre et 
tæt samspil mellem produktion, planlægning, indkøb og salg. 
Dine primære ansvars- og arbejdsopgaver vil blandt andet være: 

•	 Daglig, synlig og nærværende ledelse i alle produktions- 
områder 

•	 Overordnet ansvar for planlægning og kapacitetsstyring
•	 Resultatansvar for produktionens input og output 
•	 Tæt samarbejde med salg og indkøb omkring planlægning, 

leverancer og kapacitetsudnyttelse 
•	 Deltagelse i ledelsesmøder samt projekter på tværs  

af organisationen 
•	 Ansvar for vedligehold, eftersyn og reparation af  

procesudstyr og bygninger 

DU FÅR 
Vi tilbyder en spændende og ansvarsfuld stilling i en  
virksomhed, hvor daglig ledelse, samarbejde, kvalitet og  
kundetilfredshed er i fokus.
Du bliver en del af et engageret og kompetent team, og vi  
tilbyder attraktive ansættelsesvilkår, der matcher stillingens 
ansvar og indhold. 

FAGLIGE KVALIFIKATIONER 
For at få succes i stillingen ser vi gerne, at du kan dokumentere:

•	 Solid erfaring med operationel og synlig ledelse af  
produktionsmedarbejdere

•	 Erfaring med planlægning og styring af daglig drift i en  
projektorienteret produktionsvirksomhed

•	 Erfaring med produktion og svejsning af komponenter i  
aluminium, ståI og rustfast ståI 

•	 Evne til at motivere, engagere og udvikle medarbejdere 
•	 Erfaring med målstyring af produktionen, herunder fast- 

læggelse af relevante KPI’er
•	 God teknisk forståelse for produktionsudstyr og processer  

i metalindustrien 
•	 Evne til hurtigt at sætte sig ind i vores Monitor ERP system 

PERSONLIGE EGENSKABER  
Vi søger en produktionsleder, der er hands-on og operationel  
i hverdagen, og som er nærværende, inddragende og  
motiverende i sin ledelsesstil. 
Du formår hurtigt at opnå respekt og anerkendelse som leder, 
er empatisk og kan håndtere flere opgaver og projekter  
samtidigt – også i pressede situationer.
Du trives med samarbejde på tværs af organisationen og  
arbejder målrettet for at skabe de bedste resultater.

PRAKTISK INFORMATION 
Stillingen er en fuldtidsstilling med arbejdssted i Næsby,  
5270 Odense N.
Du refererer til administrerende direktør David Ellekær.
Rekrutteringsprocessen kan omfatte personligheds- og kom- 
petencetests i samarbejde med ekstern rekrutteringspartner.

ANSØGNING
Vi ser frem til at modtage din ansøgning senest 15/04-2026  
på mailadressen: kke@nmf.dk. Vi forventer start hurtigst muligt.

Har du i øvrigt spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at 
kontakte administrerende direktør David Ellekær på
2036 5406 på hverdage mellem 09:00 og 12:00.

Produktionsleder hos NMF Industries A/S 
Næsby Odense N 

Er du en operationel og synlig produktionsleder med et stærkt hands-on mindset, som arbejder struktureret og 
effektivt i en meget travl og hektisk hverdag? Så kan du være den rette til at lede vores produktion og vores dygtige 
produktionshold i en succesfuld dansk industrivirksomhed.

OM NMF INDUSTRIES
NMF Industries er en førende dansk underleverandør inden for avanceret bearbejdning og svejsning af stål, rustfrit stål og  
aluminium. Vi har stærke kompetencer inden for laser- og plasmaskæring, pladebearbejdning, svejsning og overfladebehandling, 
og leverer totalløsninger til kunder i blandt andet energi-, offshore- og maskinindustrien.
Læs mere på www.nmf.dk


